in Cristo dilectis snlutem neenou. In X ixt inseriert du* Schreiben de» Kurdinah nr. ?.'*. Am Schluß

• im X die Beglaubigung des Transsumpts durch Theodericus Kbbracht cleriats I'aderburnensis dioer*»'«

publicum imperiale \*ic\ ntu toritiite notnriiis unter Beifügung den Sigeh des Krzb. ron Mainz, da»

natürlich hier in der Abschrift fehlt; dann die Beglaubigung der Abschrift des ganzen Stucket, d. h.

*•> des erzbischofliehen Schreibens und de* in dasselbe inserierten Mandats des Kardinals, durch Johannes

de Bengilderade prepositus XorthimPiisis mit Anfügung seines Sigeh, das natürlich hier in der Ab-

schrift elxnfall* feldt.

An das Kapitel in Jechaburg: Zeitfucfts $*>tolbcrg. Kirchen- und Stadt - Historie 240, Imt nur
dm Schluß datum et actum in Castro nostro Iloeato bis ecclesiao canonici», statt magistro Joh. bis

rogatis steht nur etc. Die Adressuten entnehmen wir der Aufschrift bei Zeitfuchs 243.

Conradus dei gracia sanetc Maguntinensi* sedis archiepiscopus sacri imperii per

Germaniam archicancellarius reverendo in Cristo patri domino N. episcopo N. contratri

et atnico nostro oarissimo gratum et sincerum eomplacendi aninmm et contra ]>ullulantes

hcreses pro dcl'cnsionc fidei viriliter insndare. noveritis, nos reverendissimi in Cristo

St> patris ac illustris prineipis et domini domini Ifeinrici tituli saneti Eusebii sacrosanete

Komanc ecclesie presbyteri cardinalis de Anglia vulgariter nuneupati jK?r Germaniam ac

Ungarie Bobemieque regna ete. apostolieeque sedis legati domini nostri carissimi infra-

scripti tenoris literas nobis vobis et aliis directa» et in dicendorum infra notariornm et

testium preseneia sui parte exbibitas cum ca qua deeuit reverencia reeepissc ipsasquo

^ literas dicti domini nostri legati sigilli oblongi in cera rubea impressi appensione munitas

non cancellatas non viciatas non abolitas nec in aliqua sui jtarte suspectus sed omnibus

vicio et suspicione earentes fideliter transsumi i'eeissc. quarum tenor de verbo ad ver-

bum sequitur in lmnc modum: „Heinricus miseracionc divina tituli ssincti Eusebii" etc.

ut supra s
. et sie concluditur talc transsumptum per dominum nostrum Muguntincnsem,

44 ut jam subsequitur. in cujus rei testimonium presentes noatras litera» »ive presens

publicum instntmentum hujusmodi nostrum transsiimptum in se continente« sive continens

exinde fieri et per notarios publicos infrascriptos subscribi et publicari mandavimus

») »pud Fmaliforiiam ttntl Frankff>r.li<-. b) S will mensi« ,t„tl 8 idn». c> S *W. divin» pro.idpnci«.